

معافیت مستاجران شهرداری دزفول از

پرداخت دوماه و نیم اجاره بها

شهردار دزفول گفت: همه اصناف مستاجر شهرداری که به دلیل شیوع بیماری کرونا کسب کارشان دچار مشکل شد، از اول اسفند سال گذشته لغایت ۱۵

اردیبهشت سال جاری از پرداخت اجاره‌بها معاف می‌شوند.

نورخوزستان: محمدعلی دوالی فر شهردار دزفول درباره وضعیت پرداخت اجاره آن دسته از اصنافی که مستاجر شهرداری این شهرستان هستند، اظهار کرد: همه

قطع درخت در پارک جنگلی شهرستان شوشتر طی چند وقت اخیر باعث نگرانی مردم شده و این در حالی است که بر اساس سرانه فضای سبز استاندارد دنیا، در این شهرستان کمبود درخت وجود دارد.

به گزارش مهر، مدتی است که تخریب و قطع درختان پارک جنگلی شهرستان شوشتر باعث نگرانی مردم به عنوان صاحبان اصلی منابع طبیعی شده است.

ماجرأ از این قرار است که عده‌ای شبانه دست به قطع درختان در این پارک می‌زنند و تاکنون بیش از صدها درخت در این پارک قطع شده است.

هر چند این پارک حدود پنج کیلومتر از مرکز اصلی شهر فاصله دارد و با توجه به اینکه جز شهرستان شوشتر نیست ولی می‌تواند برای تقویت سرانه فضای سبز شهر جایگزین خوبی برای استفاده مردم باشد.

یکی از عوامل آلودگی و تخریب محیط

زیست «قطع بی‌رویه درختان» و «تخریب آنها» است که بسیاری از آسیب‌های وارد شده به محیط زیست ناشی از ناآگاهی نسبت به این آسیب‌ها است.

امروزه «آلودگی هوا» به عنوان یک مشکل بسیار مهم در سطح ملی و بین المللی است از این رو یکی از مؤثرترین روش‌های کنترل آلودگی هوا، کاشت درخت است. قسمت کمی از آلودگی هوا با فضای سبز جبران می‌شود و این در حالی است که سرانه فضای سبز استاندارد دنیا برای هر نفر ۲۵ مترمربع است؛ لذا در شهرستان شوشتر با کمبود درخت مواجه هستیم و باید از قطع درختان خودداری کنیم و به درخت کاری بپردازیم.

مستولان رسیدگی کنند

یکی از اهالی منطقه آب گرمک در گفت‌وگو با مهر، می‌گوید: چند سالی است به صورت مرتب برای تفریح به پارک جنگلی می‌رویم و از اینکه می‌بینیم یک جنگل به این شکل تخریب شده ناراحت می‌شوم؛ متأسفانه بیشتر پارک‌های جنگلی بر اثر قطع

اصناف مستاجر شهرداری که به دلیل شیوع بیماری کرونا کسب کارشان دچار مشکل شد، از اول اسفند سال گذشته لغایت ۱۵ اردیبهشت سال جاری از پرداخت اجاره‌بها معاف می‌شوند.

وی با اعلام اینکه بخشودگی اجاره بها مربوط به اصناف مستاجر شهرداری است افزود: با توجه به مصوبه ستاد مبارزه با کرونا مبنی بر ادامه تعطیلی برخی مشاغل پرخطر، بخشودگی اجاره‌بها برای این دسته از مشاغل نیز تا بازگشایی کسب‌وکار آنان ادامه خواهد داشت.شهردار دزفول با تأکید بر ضرورت وحدت و همدلی میان دستگاه‌های مختلف و آحاد مردم برای از بین بردن این ویروس، عنوان کرد: با توجه

به شیوع ویروس کرونا و به‌خطر افتادن سلامت شهروندان ضروری است با وحدت و همدلی بین مردم و دستگاه‌ها و نهادهای مختلف تا ریشه‌کن شدن این ویروس منحوس تلاش کرد.

دوالی فر از زحمات همه ارگان‌ها، نهادهای مردمی، گروه‌های جهادی و بسیجیان به‌منظور مبارزه با ویروس کرونا قدردانی کرد.

وی یادآور شد: طی دو ماه اخیر نیز نیروهای شهرداری دزفول در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نکردند و یقیناً تمام توان خود را تا ریشه‌کن شدن این ویروس به کار خواهند گرفت.

نگرانی مردم از قطع درختان در شوشتر



شوشتر از سوی یک سری افراد به صورت شبانه انجام می‌شود و این در حالی است که این افراد مجوز ندارند.

وی ادامه می‌دهد: در این حین مأموران منابع طبیعی روزانه و حتی در روزهای تعطیل هم گشت و مراقبت را از این عرصه انجام می‌دهند.

غلامرضا نظری بیرگانی در پایان یادآور می‌شود: دو هفته گذشته یک مجرم را که نسبت به قطع درختان در محل پارک جنگلی شوشتر اقدام کرده بود، دستگیر و به مراجع قضائی معرفی کردیم.

تأثیرات مثبت پارک جنگلی

یک کارشناس محیط زیست به مهر می‌گوید: وجود جنگل و درختان در حاشیه شهرها باعث جذب آب‌به سفره‌های زیرزمینی و جلوگیری از فرسایش خاک می‌شود و همچنین با جلوگیری از ورود ریزگردها در

مناطق شهری، تأثیرات مثبتی را به همراه دارد.

وی اضافه می‌کند: بهتر است در ایجاد طرح‌های درخت کاری و این گونه پارک‌ها از گونه‌های درختی بومی که سازگاری بیشتری با آب و هوای مناطق، پوشش گیاهی و جلب جانوران وحشی مناطق دارد، استفاده شود تا بیشتر ارزش‌های اکولوژی و زیستگاهی در آن مناطق حفظ شود.

محمد خلیلپور یادآور می‌شود: از کاشت گونه‌های غیربومی مانند کهور آمریکایی، کنوکاریوس و اوکالیپتوس پرهیز شود و گونه‌های بومی چون کنار، رملیک و درختان مثمر و برای مناطق حاشیه رودخانه و بیشه‌ها از گونه‌های پده و گز سدیم استفاده شود.

پیگیری‌های مهر، از منابع مختلف نشان داد که در شوشتر ظاهراً کسی اطلاعی از میزان سرانه فضای سبز فعلی این شهر ندارد.به گزارش مهر، مراقبت بیشتر از این اماکن، باعث حفظ محیط زیست و منابع طبیعی می‌شود و در این خصوص باید هر چه در درخت‌کاری بپردازند و با متخلفان برخورد محکم و قاطع شود تا از تکرار اتفاقات مشابه در این زمینه جلوگیری شود.

درختان و یا آتش زدن از بین رفته‌اند. وی ادامه می‌دهد: از مسئولان درخواست داریم که به این موضوع رسیدگی کنند تا بلکه در سریع‌ترین زمان ممکن از قطع بیشتر درختان در پارک جلوگیری شود.

قطع درختان جرم است

یکی از فعالان محیط زیست در گفت‌وگو با مهر، بیان می‌کند: با توجه به اصل ۵۰ قانون اساسی در جمهوری اسلامی، حفاظت از محیط زیست که نسل امروز و نسل‌های بعد باید در آن حیات اجتماعی رو به رشدی داشته باشند، وظیفه عمومی است؛ از این رو فعالیت‌های اقتصادی و غیره که با آلودگی محیط زیست و یا تخریب غیرقابل جبران آن ملازمه پیدا کند، ممنوع است.

نسترن عجمی تصریح می‌کند: هر زمانی که قطع درختان پارک جنگلی به من و یا دیگر همکارانم گزارش می‌شود به یکان محیط زیست و منابع طبیعی اطلاع می‌دهیم و در نهایت اگر اقدامی صورت نگیرد از طریق دادستان وارد عمل می‌شویم. رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شوشتر در گفت‌وگو با مهر، اظهار می‌کند: قطع درختان در پارک جنگلی

منتقل می‌شوند.

شهردار خرمشهر با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده برای احداث این بازار، بیان کرد: در این بازار سروسویس‌های بهداشتی، راهر با عرض مناسب برای تسهیل در تردد مردم و سایر موارد نیاز پیش‌بینی شده و عملیات اجرایی به صورت شبانه‌روزی در حال اجرا است.

دارایی با بیان اینکه دستفروشی یکی از معطل‌های اساسی در شهرستان خرمشهر است، تصریح کرد: این مهم یکی از دغدغه‌های شهروندان و مدیریت شهری است که علاوه بر چهره نازیباای شهری به دلیل بی‌نظمی فراوان موجب سدمعبر و ایجاد مشکلات بهداشتی برای مردم می‌شود.

وی با اشاره به به‌طول انجامیدن احداث بازارچه‌ای مختص به

مدیرکل بهزیستی خوزستان خبر داد؛

ارائه خدمات مشاوره ای و خود مراقبتی به کودکان بی سرپرست در روزهای کرونایی

توزیع هفت هزار سبد حمایتی بین مددجویان خوزستان

نورخوزستان: غلامرضا صدیق راد مدیرکل بهزیستی خوزستان در گفتگو با خبرنگار نور خوزستان با اشاره به همکاری این اداره کل در ماه مبارک رمضان با توجه به پوشش همدلی مومنانه، اظهار کرد: بهزیستی خوزستان همزمان با سراسر کشور از ابتدای ماه مبارک رمضان پوشش همدلی مومنانه را در ۲۷ شهر استان با مشارکت موسسه های خیریه، مراکز

آموزش مجازی صنایع دستی در دشت آزادگان و هویزه



وی ابرار امیدواری کرد: همزمان با مبارزه با این ویروس منحوس، بتوان با ابتکار، خلاقیت و ایجاد روش‌های جدید آموزشی جوانان را هرچه بیشتر نسبت به یادگیری مهارت‌های مختلف سوق دهیم و آن‌ها را به استفاده مفید از اوقات فراغت تشویق کنیم.

گردشگری و صنایع دستی دشت آزادگان و هویزه ادامه داد:

همچنین حین برگزاری مجازی این دوره‌ها درصورت لزوم و صلاحدید مربی و به‌منظور رفع اشکال، یک جلسه حضوری با رعایت فاصله اجتماعی و اصول بهداشتی هم تشکیل می‌شود.

کوتاهی در قبال سلامت مردم قابل قبول نیست

فرماندار اندیکا گفت: آنچنان سلامت مردم برآیمان ارزشمند است که در صورت قصور و کوتاهی هیچ بهانه‌ای پذیرفتنی نیست.

نورخوزستان: حیدر کاظمی فرماندار اندیکا درباره اقدامات انجام شده در این شهرستان با توجه به ویروس کرونا و ریشه کردن آن، اظهار کرد: اصلی‌ترین سیاست ما و مدیران دستگاه‌های اجرایی در حال حاضر حفظ سلامت مردم است، اقدامات کنترل این ویروس همچون قبل با شدت و جدیت بیشتری انجام می‌شود.

وی افزود: پرهیز از عادی جلوه دادن شرایط، لزوم کنترل مراسمات عزا و شادی، جلوگیری از تجمعات غیرضرور، اطلاع رسانی مستمر و به روز از دیگر اقدامات ما برای مقابله با کرونا است.

فرماندار اندیکا بیان کرد: آمار بیماری کرونا ویروس در خوزستان علی رغم اینکه شرایط هفته‌های قبلی در مسیر نزولی قرار داشت، ولی در چند روز اخیر روند صعودی یافته است.

کاظمی با تأکید بر اینکه باید بیش از پیش مراقب خود و رعایت موارد بهداشتنی همچنین فاصله گذاری اجتماعی باشیم، تصریح کرد: از طرفی کسانی که از شهرستان‌های همجوار به اندیکا سفر می‌کنند با شدت و جدیت بیشتری کنترل می‌شوند.

وی با بیان اینکه سلامت مردم خط قرمز ما است عنوان کرد: آنچنان سلامت مردم برآیمان ارزشمند است که در صورت قصور و کوتاهی هیچ بهانه‌ای پذیرفتنی نیست.

اجرای طرح پوشش همراهی با ایتام و مستمندان با مشارکت بانوان تأمین اجتماعی خوزستان

لیلا دیوجان مسئول امور بانوان تأمین اجتماعی خوزستان از اجرای طرح پوشش همراهی و همدلی با ایتام و مستمندان با مشارکت بانوان شاغل خبر داد **نورخوزستان:** مسئول امور بانوان تأمین اجتماعی خوزستان با اعلام اینکه در ماه مبارک رمضان و ضیافت الهی طرح پوشش همدلی با اهدای هزینه نذورات، افطار، قربانی و فطریه برای همراهی بیشتر و همدلی با ایتام و مستمندان به همت بانوان شاغل در تأمین اجتماعی استان اجرا می‌شود اظهار کرد: ماه مبارک رمضان، ماهی است که قرآن در آن نازل گردیده و فرصت مغتنمی برای جواب دادن به مهربانی‌های خداوند مهربان است.

دیوجان تحقق بخشیدن نیکی‌ها را حرکت به سوی همراهی با اقشار آسیب پذیر و بویژه ایتام و مستمندان برشمرد و افزود: خدا را شاکریم که مجموعه بانوان و دیگر کارکنان سازمان تأمین اجتماعی، همواره در امور عام‌المنفعه بیشگام و پیشقدم بوده‌اند و با همراهی یکدیگر ایتام و مستمندان را هممان دل‌های پاک و دست‌های بخشنده کرده‌اند.

افزایش قابل توجه خرید کلزا از کشاورزان اهوازی

رئیس اداره تعاون روستایی اهواز گفت: میزان خرید کلزا از کشاورزان این کلانشهر در مقایسه با مدت مشابه پارسال، ۱۰۰ درصد افزایش نشان می‌دهد.

نورخوزستان: پرویز جلالی رئیس اداره تعاون روستایی اهواز در رابطه با خرید گندم و کلزا از این شهرستان اظهار کرد: عملیات خرید گندم و کلزا از فروردین ماه در ۲ مرکز خرید گندم و ۴ مرکز خرید کلزا آغاز شده و روند خرید نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به افزایش خرید محصول کلزا نسبت به سال گذشته، افزود: میزان افزایش خرید کلزا نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۰۰ درصد است.

جلالی عنوان کرد: همچنان خرید این محصول استراتژیک ادامه دارد و تاکنون رقمی بالغ بر ۲ هزار و ۳۴۸ تن کلزا از کشاورزان خریداری شده است.

رئیس اداره تعاون روستایی اهواز با بیان اینکه خرید گندم نسبت به مشابه سال گذشته افزایش ۱۰ درصدی نشان می‌دهد، تصریح کرد: بطوریکه تاکنون ۴۲ هزار تن گندم خریداری شده و همچنان ادامه خواهد داشت.

وی یادآور شد: پیش‌بینی ما برای خرید گندم در سال زراعی جاری ۷۵ هزار تن و در کلزا ۲ هزار و ۵۰۰ تن است که امیدواریم بتوانیم با فعالیت شبانه‌روزی سایر همکاران به این مهم دست یابیم.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان خرمشهر خواستار شد:

اقامه نماز جماعت در برخی مساجد خرمشهر برخلاف پروتکل‌ها است

رئیس اداره تبلیغات اسلامی خرمشهر، از برگزاری نماز جماعت در برخی مساجد خرمشهر ابراز نگرانی کرد و خواستار تذکر از سوی مقام‌های شهرستان در این زمینه شد.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام رضا متوسل در جلسه شورای اطلاع رسانی خرمشهر در سالن جلسات فرمانداری شهرستان خرمشهر، اظهار کرد: نماز به شکل جماعت در مساجد برگزار نمی‌شود اما مسئله‌ای که در خرمشهر وجود دارد این است که برخی از مساجد باز هستند و در تعدادی از این مساجد با ۱۰ تا ۱۵ نفر نماز جماعت نیز برگزار می‌کنند و این موضوع مقداری حساسیت ایجاد کرده است.

وی افزود: به تعدادی از مساجد باید از سوی اهرم‌های قوی‌تر از اداره تبلیغات اسلامی، توصیه و یا هشدار داده شود.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی خرمشهر تأکید کرد: ائمه جماعت از مراجعه به مراسم‌ها و مساجد در این ایام منع شده‌اند و این موضوع از سوی ائمه جماعات رعایت می‌شود.

لایروبی ۱۰ کیلومتر از زهکشی زمین‌های کشاورزی در شادگان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شادگان از لایروبی رسوبات ۱۰ کیلومتر از زهکشی زمین‌های کشاورزی این شهرستان خبر داد.

نورخوزستان: خلیل منیعات مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شادگان درباره احیای زهکش‌های زمین‌های کشاورزی این شهرستان اظهار کرد: با پیگیری‌های شبانه‌روزی نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی و دستور ویژه رئیس سازمان جهاد کشاورزی مبنی بر احیای زهکش‌ها و انهار آسیب‌دیده از سیل ۹۸، لایروبی رسوبات ۱۰ کیلومتر از زهکشی زمین‌های کشاورزی این شهرستان آغاز شد. وی افزود: هدف از انجام این عملیات زیر بنایی در اراضی کنباورزی «آماده‌سازی کشت» و «آب‌رسانی» به این اراضی است.منیعات ادامه داد: همچنین تخلیه زه آب و جلوگیری از شوری این اراضی که موجب افزایش کمی و کیفی محصولات کشاورزی می‌شود، از دیگر اهداف احیای این اراضی است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شادگان با اعلام اینکه از ابتدای سال جاری عملیات لایروبی انهار و زهکش‌های این شهرستان آغاز شد، بیان کرد: تاکنون بالغ بر ۱۰ کیلومتر از زهکش‌های روستاهای آبوسدره و مالکی و نهرخواف در دهستان جفال لایروبی شدند.

وی گفت: برای اولین بار پس از ۱۴ سال باالتهابری حدود ۳ میلیون ریال بالغ بر ۷۰ هزار اصله نخیلات و ۳۵۰هکتار اراضی زراعی در این شهرستان احیا شده‌اند و حدود ۸۹۰ خانوار از این عملیات بهره‌مند شدند.

کبریت کشاورزان بلای جان اراضی کشاورزی است

رئیس اداره حفاظت محیط زیست هندیجان گفت: آتش زدن کاه و کلش محصولات کشاورزی غیرقانونی و ممنوع است.

مصطفی حق زاده رئیس اداره حفاظت محیط زیست هندیجان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: آتش زدن کاه و کلش محصولات کشاورزی غیرقانونی و ممنوع است و همه سال با توجه به فرارسیدن فصل گرما و برداشت محصولات کشاورزی بعضی کشاورزان با اهدافی، چون از بین بردن علف‌های هرز باقیمانده در مزرعه، از بین بردن آفات گیاهی، ایجاد سهولت در آماده کردن زمین‌های کشاورزی برای کشت دوم، اقدام به سوزاندن بقایای محصولات کشاورزی می‌نمایند.لوی بیان داشت: آتش زدن کاه و کلش علاوه بر آلودگی هوا باعث از بین رفتن میکرو ارگانیسم‌های خاک، فقر غذایی و کاهش مواد آلی و در نتیجه کاهش حاصلخیزی و کاهش محصول می‌گردد. حق زاده بیان داشت: انتظار می‌رود که کشاورز ضمن خودداری از سوزاندن بقایای گیاهی حاصل از برداشت محصول با راهنمایی کارشناسان جهاد کشاورزی شهرستان هندیجان نسبت به مدیریت اصولی پسماندهای کشاورزی (کاه و کلش) اقدام نمایند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست هندیجان در ادامه تصریح کرد: با سوزاندن چند مزرعه کشاورزی کنار هم خاکستر و دود ناشی از آن در اکثر اوقات کل فضای مسکونی روستائی و شهری همجوار را در بر می‌گیرد و در نتیجه مشکلات و عوایب ناشی از آن به صورت بروز حساسیت، مشکلات تنفسی آلودگی هوا و نارضایاتی عمومی را در برمی‌گیرد.این مقام مسئول در پایان گفت: طبق مادهی ۲۰ قانون هوای پاک سوزاندن بقایای گیاهی اراضی زراعی پس از برداشت ممنوع بوده و متخلفین حسب مورد به جزای نقدی و حبس در درجه ۶ موضوع مادهی ۱۹ مجازات اسلامی محکوم می‌شوند.